

# Anders Heltzen Holding ApS

Borgergade 8, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 58 88 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

---

Anders Peter Heltzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Anders Heltzen Holding ApS Borgergade 8 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 25 58 88 43
	Stiftet: 4. december 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Peter Heltzen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Eventika IVS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.359 kr. mod -26.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.918 kr. mod -22.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.359</b>	<b>-26.728</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	0	3.452
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.082	200
Andre finansielle indtægter	375	644
Øvrige finansielle omkostninger	-16	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.918</b>	<b>-22.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	90.000
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Disponeret fra overført resultat	-9.918	-163.032
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.918</b>	<b>-22.432</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>111.282</u>	<u>10.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.282</u>	<u>10.200</u>
Likvide beholdninger	<u>105.081</u>	<u>270.914</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>216.363</u></b>	<b><u>281.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>216.364</u></b>	<b><u>281.115</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	131.201	141.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>211.201</u></b>	<b><u>271.719</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.163	9.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.163	9.396
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.163</u></b>	<b><u>9.396</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>216.364</u></b>	<b><u>281.115</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Anders Heltzen Holding ApS</b>
Eventika IVS, Aarhus	100 %	-103.938	-103.939	1

**2. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.